dentibus, rotundato- vel arcuato-adnatis, rarius adnexis. **Stipite** pallide griseo vel ad apicem albidio, basin versus frequenter fusco vel griseo (e. gr. "Madrid" M&P), macroscopice glabro, sublente ± subtiliter pruinato, glabrescente, aequali, cavo, 12–48 × 0.6–1.8 mm. Mycelio basali albo vel soridide albidio. **Carne** tenui, in stipite succosa sed latice haud observato; odore nullo.

**Sporis** 6.5–10.5 × 4–6.5 µm, ellipsoideis vel oblongis, levibus, hyalinis, amyloideis. **Hymenio:** Basidiis 22–35 × 7–8.8 µm, tetrasporis. Cystidiis nullis, sed pseudocystidiis ad latera et aciem lamellarum numerosis, 15–50 × 5–10.5(–16) µm, versiformibus, frequenter fusoideis vel ventricosis vel ampullaceis, rarius, praesertim ad latera lamellarum late clavatis, plerumque mucronatis, raro apice bifurcatis, acutis vel obtusis, interdum resinaceo-incrustatis, contentu granuloso hyalino vel melleo vel flavobrunneolo, lipoideo(?) repletis. Cheilocystidiis ad aciem et prope aciem heteromorpham numerosis plerumque fusoideis, 30–50 × 6.5–12 µm, contentu visibili destitutis. **Hyphis** typi Mycenarum communis, pseudoamyloideis, fibulatis, haud gelatinosis. **Hyphis** oleiferis (latificeris?) irregularibus, moderatim numerosis, contentu ei pseudocystidiorum simillimo repletis. **Epicute pilei** tenuiter cutiformi, ex hyphis filamentosis, ad superficiem diverticulatis vel rugosis, diverticulis sat numerosis sed irregulariter dispositis, inamyloideis, obtusis, unilateralibus obsitis, 1.7–4.3 µm diam., hyalinis, strictis vel flexuosis efformata. Hypodermio cutiformi, tenui, hyalino, ex hyphis Mycenarum modo voluminosis efformato. Strato subhypodermiali ab hypodermio differt praesentia pigmenti vacuolaris sepiacei vel fusci. Interdum hoc stratum cum hyphis hypodermii intermixtum et hoc modo hypodermium et stratum subhypodermiale vix discernibilia sunt. Tegumento stipitis subnullo, sed zona gelatinosa semper destituta et frequenter hyphis filamentosis nodoso-diverticulatis stratum externum interdum ascendens formante quod pruinam fugacem constituit.

Ad folia et stipulas minores Dicotyledonum delapsas in silvis et plantationibus tropicalibus.

**TYPUS**—Brazil, Bahia, Itabuna, in a plantation of *Theobroma cacao*, 7 VI 1978, Singer B 11121 (INPA). Additional collections: in Amazonia, 30 km N of Manaus, in May and June, Singer B 9622, 9665, 10029 (INPA).

*Mycena erubescens* Hoehn. is somewhat related; *M. frondaria* Metrod should be compared.

**Mycena depilata** Sing., spec. nov.